obtinuit. Eodem Appio auctore , Potitii , *U. c. 442.*  
*a. C. 310.* gens (k) , cuius ad aram Maximam Herculis familiare sacerdotium fuerat , servos publicos , ministerii delegandi cauffa , sollemnia ejus facri docuerat . Traditur inde dictu mirabile , & quod dimovendis statu suo sacris religione facere posset , quum duodecim familiae ea tempestate Potitiorum essent , puberes ad triginta , omnes intra annum cum stirpe extintos : nec nomen tantum Potitiorum interisse , sed censorem etiam Appium , memori Deum ira , post aliquot annos luminibus captum .

XXX. ITAQUE consules , qui eum annum secuti sunt , C. Junius Bubulcus tertium & Q. Æmilius Barbula iterum , initio anni questi apud populum , deformatum ordinem prava lectione senatus , qua potiores aliquot lectis præteriti essent ; negaverunt , eam lectionem se , quæ sine recti pravique discrimine ad gratiam ac (l) libidinem facta esset , observatueros : & senatum extemplo citaverunt eo ordine , qui ante censores Ap. Claudium & C. Plautium fuerat . Et duo imperia eo an-

(k) *Potitia gens Gron. Crev.*(l) & *Gron. Crev.*

*U. c. 443.* no dari cœpta per populum, utraque perrī-  
*a. C. 309.* nentia ad rem militarem: unum, ut tribuni

militum seni deni in quatuor legiones a po-  
 pulo crearentur; quæ antea, perquam paucis  
 suffragio populi relictis locis, dictatorum &  
 consulum ferme fuerant beneficia. Tulere

*Duumviri  
navales  
creat.*

eam rogationem tribuni plebei L. Atilius,  
 C. Marcius. Alterum, ut duumviro navales  
 classis ornandæ reficiendæque caussa idem  
 populus juberet. Lator hujus plebisciti fuit  
 M. Decius tribunus plebis. Ejusdem anni rem  
 dictu parvam præterirem, ni ad religionem  
 visa esset pertinere. Tibicines, quia prohibiti  
 a proximis censoribus erant in æde Jovis  
 vesci, quod traditum antiquitus erat, ægre  
 passi, Tibur uno agmine abierunt: adeo ut  
 nemo in urbe esset, qui sacrificiis præcineret.  
 Ejus rei religio tenuit senatum; legatosque  
 Tibur miserunt, ut darent operam, ut hi  
 homines Romanis restituerentur. Tiburtini,  
 benigne polliciti, primum aditos eos in cu-  
 riam hortati sunt, uti reverterentur Romam:  
 postquam perPELLI nequibant, confilio, haud  
 abhorrente ab ingenii hominum, eos adgre-  
 diuntur. Die festo alii alios per speciem cele-  
 brandarum cantu epularum caussa invitant,

*Tibicines  
abeunt.*

&amp;

& vino, cuius avidum ferme genus est, oneratos sopiunt : atque ita in plauftra somno vincltos (*m*) conjiciunt, ac Romanam deportant : nec prius sensere, quam, plauftris in foro relictis, plenos crapulæ eos Itix obpresfit. Tunc concursus populi factus, inpetratoque, ut manerent, datum, ut triduum quotannis ornati, cum cantu atque hac, quæ nunc sollemnisi est, licentia per urbem vagarentur : restitutumque in æde vescendi jus iis, qui sacris præcinerent. Hæc inter duorum ingentium bellorum curam gerebantur.